
ARRÊTÉ N° DEJIC99_251122
06420221125371

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 74 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 25 novembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064220700720090001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN·NE DE
SALUBRITE ET DE

SANTE
ENVIRONNEMENTALE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 22/11/2022 01/01/
2023

DIRECTION HYGIENE
ET SECURITE

V064220700732756001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT DE
SURVEILLANCE DE LA

VOIE PUBLIQUE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 25/11/2022 01/01/
2023

DIRECTION REGIE
DU STATIONNEMENT

V064220800748371001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER ELAGEUR
H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 23/11/2022 01/01/
2023

DIRECTION DU
CADRE DE VIE -
ESPACES VERTS -
POLE URBAIN RIVE
DROITE

V064221000815051001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif
polyvalent (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
12h00 COMMUNE DE GURMENÇON

64400 GURMENÇON 25/11/2022 01/01/
2023

V064221100842610001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire emploi et
mobilité

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau cedex

24/11/2022 02/01/
2023

V064221100843267001 Adjoint
administratif

Chargé(e) d'actions
culturelles, de politique

linguistique et de vie
associative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SARE 64310

SARE 24/11/2022 02/01/
2023 Administratif

V064221100848121001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe du suivi des
consommations d'eau

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 22/11/2022 01/12/
2022 Cycle de l'Eau

V064221100848504001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SAUVAGNON

64230 Sauvagnon 25/11/2022 01/01/
2023

V064221100848625001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SAUVAGNON

64230 Sauvagnon 17/11/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 2/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100849711001 Ingénieur
principal DST

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

18/11/2022 19/12/
2022 Technique

V064221100849751001 Adjoint
d'animation Chargée d'animation

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 18/11/2022 01/01/
2023

Direction de
l'événementiel et
l'animation

V064221100849842001 Adjoint
technique

Menuisier et polyvalent
bâtiment (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140
Billère 18/11/2022 01/12/

2022 BATIMENT

V064221100849844001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire
rémunération

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/11/2022 01/01/
2023

DGS/DRH Service
Gestion de l'Agent
Mission rémunération

V064221100850034001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire contrat Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/11/2022 01/01/
2023

DGS/DRH Service
Gestion de l'Agent
Equipe Gestion
contractuels

V064221100850118001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h39 COMMUNE D'ANDOINS 64420

Andoins 18/11/2022 19/12/
2022

V064221100850188001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) de mission
"Boussole des jeunes"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/11/2022 01/01/
2023

DGATEVE/DCJS
Mission Sport
Jeunesse Asso

V064221100850240001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Surveillant de port Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/11/2022 01/01/
2023

DGATEVE/DATT
Mission Pêche et Ports

V064221100850517001
Attaché
Attaché hors
classe

Chargé(e) de mission
juridique RH

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/11/2022 01/01/
2023

Mission conseil et
expertise juridique

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 3/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
principal

V064221100850545001 Rédacteur Chargé de mission GPEC
(H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

18/11/2022 15/01/
2023 GPEC

V064221100850565001 Ingénieur Chargé d'études
techniques et d'expertise

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/11/2022 01/12/
2022 D3D

V064221100850573001 Technicien Responsable du pôle feux
et automatismes

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 18/11/2022 01/01/
2023

Service de l'éclairage
public, feux et
automatismes

V064221100850589001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe de collecte Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 18/11/2022 01/12/

2022
D3D collecte des
déchets

V064221100850591001 Adjoint
administratif

Agent administratif
qualifié - Gestion de

l'agence postale
communale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
14h00

COMMUNE DE CONCHEZ DE
BÉARN 64330 CONCHEZ-DE-
BÉARN

25/11/2022 01/01/
2023

Agence postale
communale

V064221100850595001 Technicien Conducteur de travaux
paysagers et projeteur

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 18/11/2022 01/01/
2023 Service espaces verts

V064221100850640001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent d'accueil polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

17h30
COMMUNE DE SAUVETERRE-
DE-BÉARN 64390
SAUVETERRE-DE-BÉARN

24/11/2022 15/12/
2022 administratif

V064221100850697001 Educateur des
APS

Educateur Territorial des
Activités Physiques et

Sportives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE SAUVETERRE-
DE-BÉARN 64390
SAUVETERRE-DE-BÉARN

24/11/2022 01/01/
2023 sport/animation

V064221100850787001 Ingénieur Chargé de mission Natura
2000

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMISSION SYNDICALE DE
LA VALLÉE DE BAÏGORRI 64430
UREPEL

18/11/2022 01/01/
2023

V064221100851101001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

21/11/2022 01/01/
2023

DGASH/SDSEI Adour
BAB

V064221100851303001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NAVARRENX
64190 NAVARRENX 24/11/2022 01/01/

2023

V064221100851801001 Adjoint
administratif

Secrétaire d'un
regroupement
pédagogique

intercommunal

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
DE REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE ISPACHOURY
64120 LARRIBAR-SORHAPURU

21/11/2022 21/11/
2022

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 4/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100851970001

Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Directeur des Stratégies
Urbaines et des Mobilites

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 21/11/2022 01/02/
2023

Direction des
Stratégies Urbaines et
des Mobilites

V064221100852557001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

21/11/2022 01/02/
2023

DGASH SDSEI Pays
des Gaves

V064221100852768001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE SAUVAGNON

64230 Sauvagnon 22/11/2022 01/01/
2023

V064221100852872001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Réseau
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

22/11/2022 01/01/
2023 Technique

V064221100852899001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

ARCHITECTE DU
PATRIMOINE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 22/11/2022 01/02/
2023

Direction Urbanisme
Aménagement et
Construction Durables

V064221100853097001 Rédacteur Chargée d'accueil état
civil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 22/11/2022 01/01/
2023 Etat civil

V064221100853108001 Ingénieur
Chargé de missions

sécurité des systèmes
d'information

Nouveau projet 35h00 Communauté de communes lacq-
orthez - CCLO 64150 Mourenx 22/11/2022 22/11/

2022 Informatique

V064221100853121001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Adjoint au chef d'équipe
logistique et support

technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 22/11/2022 01/01/
2023

Bureau étude
logistique - DDD

V064221100853344001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante Rh - Carrière et
développement des

compétences

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

22/11/2022 01/01/
2023 Ressources Humaines

V064221100853371001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Réseau Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

22/11/2022 01/01/
2023 Technique

V064221100853819001 Attaché Responsable adjoint offre
scolaire et périscolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 22/11/2022 01/12/
2022

DIRECTION SPORTS
EDUCATION

V064221100853988001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 22/11/2022 01/12/

2022
DIRECTION SPORTS
EDUCATION

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 5/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100854028001

Agent social
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

22/11/2022 01/12/
2022

Pôle de services de
solidarité et de
proximité

V064221100854349001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

15h00
COMMUNE DE FICHOUS-
RIUMAYOU 64410 FICHOUS-
RIUMAYOU

22/11/2022 01/01/
2023

V064221100854607001 Adjoint
administratif Assistante de direction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

23/11/2022 14/12/
2022

Secrétariat du Maire
et du DGS

V064221100854906001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 23/11/2022 01/01/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064221100855052001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE LOUVIE-JUZON
64260 LOUVIE-JUZON 23/11/2022 01/12/

2022 scolaire

V064221100855203001 Attaché Directrice service enfance
jeunesse

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIZANOS 64320

Bizanos 23/11/2022 01/01/
2023 Enfance Jeunesse

V064221100855518001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 19h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

24/11/2022 01/01/
2023 SSA

V064221100855695001 Adjoint
administratif

Responsable de l'agence
postale communale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
17h30 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 23/11/2022 01/01/
2023

Agence postale
communale

V064221100855711001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante Prestataire
référent facturation –

suppléante statistiques

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

24/11/2022 01/01/
2023 SSA

V064221100856057001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d’études et de
projets Formation des
assistants familiaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/11/2022 01/01/
2023

DGASH/DEFSP
Service placement
familial

V064221100856250001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
31h30 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 24/11/2022 01/01/
2023 EDUCATION

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 6/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100856253001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif
spécialisé portail des

aides

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 24/11/2022 01/12/
2022

Direction Finances et
Affaires juridiques

V064221100856293001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

24/11/2022 01/01/
2023

Pôle de services de
solidarité et de
proximité

V064221100856675001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-

BAINS 64250 Cambo-les-bains 24/11/2022 01/01/
2023

chargé de propreté de
l'espace public

V064221100856677001 Attaché responsable Achat
juridique et subvention

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-

BAINS 64250 Cambo-les-bains 24/11/2022 01/01/
2023

Service achats-
juriduiques -
subventions

V064221100856739001 Animateur coordonnateur
socioculturel bilingue

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-

BAINS 64250 Cambo-les-bains 24/11/2022 01/01/
2023

animation
socioculturelle
bilingue

V064221100856760001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller de prévention
des risques professionnels

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 24/11/2022 01/01/
2023

Santé et Qualité de Vie
au travail

V064221100856846001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 25/11/2022 01/12/
2022

V064221100857009001

Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Ingénieur ou technicien
bâtiment H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

24/11/2022 01/02/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 7/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien

V064221100857098001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e)
administratif(ve) gestion

de sinistres

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 24/11/2022 01/02/
2023

Direction Finances et
affaires juridiques

V064221100857401001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin référent
protection de l'enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/11/2022 01/01/
2023

DGASH/Direction
Enfance Famille Santé
Publique

V064221100857449001
Adjoint
administratif
Adjoint
technique

agent du pôle
administratif - centre
technique municipal

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500
Ciboure 24/11/2022 01/01/

2023
centre technique
municipal

V064221100857583001
Agent social
principal de
2ème classe

Agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 24/11/2022 01/01/
2023

REGIE DU
STATIONNEMENT

V064221100857856001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de développement
langue basque en charge
de l’Appui aux politiques

communautaires

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

25/11/2022 25/01/
2023

Politiques
linguistiques

V064221100857864001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de la Police de
l'Urbanisme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 25/11/2022 01/02/
2023

Service Urbanisme et
Foncier

V064221100858274001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 25/11/2022 26/11/
2022 Police municipale

V064221100858276001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 25/11/2022 01/01/
2023

REGIE DU
STATIONNEMENT

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 8/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100858335001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien coordonnateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

25/11/2022 18/02/
2023

Infrastructures, voirie,
et équipements

V064221100858584001 Rédacteur
Agent en charge de la
gestion comptable et

financière

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN DES
GAVES 64270 Salies-de-bearn

25/11/2022 01/01/
2023

Administration
Générale

V064221100858589001
Psychologue
de classe
normale

Psychologue
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

25/11/2022 01/01/
2023

Service de soins
infirmiers à domicile

V064221100858590001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00 COMMUNE DE DOAZON 64370
DOAZON 25/11/2022 01/01/

2023

V064221100858615001 Rédacteur Assistante administrative
et juridique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN DES
GAVES 64270 Salies-de-bearn

25/11/2022 01/01/
2023

Administration
Générale

Arrêté n° DEJIC99_251122

Page 9/9

mathilde.berniolles
Machine à écrire
25/11/2022


	Arrêté n° DEJIC99_251122
	06420221125371
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



